
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 44449038

Data publicarii	05.11.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 687,83 RON - 687,83 RON

Descriere: Poz. Cod Articol UM Cant. Pret Valoare extern min. lei fara TVA lei fara TVA 1 H07V-U 2.5 CONDUCTOR FY 2.5 ML 300 0,72 216 2 CABLU MYYM 4x4 ML 20 5,73 114,6 3 PKF16M435 CUPLA TRIFAZ. 16A 5P PE FIR PKF16M435 include TV 0.1 RON Buc 1 15,219 15,219 4 213.1637 FISA TRIFAZATA 16A 5P 213.1637 Buc 1 13,11 13,11 5 VS-LS.P100.6 CORP ILUM STRADAL LED 100W VISION IP66 12000LM include TV de 0.90 lei Buc 2 164,45 328,9
